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Si rende noto che dalla settimana in corso sarà attivo lo Sportello Pedagogico d’Ascolto-Cic (Legge n° 162 

26/06/1990; art. 106 commi 1 e 2 del T.U. approvato con D.P.R. 309/90; Circ. Min. n. 66 14/0371991; Circ. Min. 
n. 47 20/02/1992; Circ. Min. n. 36222/12/1992). 
Lo Sportello pedagogico di ascolto – Cic - si propone di offrire alle studentesse e agli studenti uno spazio di 
ascolto attivo e di informazione sui servizi/enti territoriali pubblici per supportare i momenti di fragilità tipici 
dell’età adolescenziale. 
Prevenzione, informazione e sostegno sono i pilastri pedagogici dello Sportello pedagogico di ascolto – Cic, che 
ha come finalità principali: 
 incrementare il benessere psicofisico delle allieve e degli allievi 
 prevenire fenomeni di dispersione scolastica 
 supportare le famiglie e i docenti dei Consigli di classe 

Si ricorda, altresì, che lo sportello non ha scopi psicoterapeutici. 
Gli incontri si svolgeranno in presenza, in orario scolastico (al mattino), nei giorni e negli orari di seguito 
indicati.  
 
Per accedere allo Sportello bisogna inviare una e-mail alle insegnanti di riferimento delle due sedi dell’istituto. 
Per la sede di Via Moretta: 
Prof.ssa Napoli M. MARTEDI ore 08,10-09,10 
napoli@bossomonti.it 
- Prof.ssa Camuglia R. GIOVEDI ore 13,10-14,10 
camuglia@bossomonti.it 
- Prof.ssa Arena C. LUNEDI ore 13,10-14,10 
arena@bossomonti.it 
Per la sede di Via Meucci: 
Prof.ssa De Vito C. GIOVEDI ore 9,10-10,10 
devito@bossomonti.it 
- Prof.ssa Arcuri F. MERCOLEDI ore 12,15-13,10 
arcuri@bossomonti.it 
- Prof.ssa Marmo L. MERCOLEDI ore 10,15-11,10 
marmo@bossomonti.it 
Prof.ssa Occhinegro V. LUNEDI ore 12,15-13,10 
occhinegro@bossomonti.it 
 
 

Torino, 21/11/2022 Il Dirigente  Scolastico 
Dott.ssa. Rita Guadagni 
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